pletione questionem. nullum sibi filium facere pre-  
iudicium sed legitima ptei repleri. nisi hoc spaliter  
suecum aperte suic intrusacione resipescit. et pac-  
tus fuerit quod contetur ieiungi uir data pte. de eo quod de  
nullam habet quicquidem. tunc cum omni exclusa que-  
rela patrum amplecti copellitur iudicium quocon-  
sanctio suas radices extinguitur. non solum ad filium ut  
filiam sed etiam ad omnes personas quod testimonios quer-  
lami contineat mortuorum ultia elegia possunt mori.

**I**9. Scimus autem constitutum fuisse relatum  
qua ciuitate. si patrem in nomine debitum portatam fi-  
lio suo reliquias. omnino et simo adiciantur. cum boni  
arbitriatu repleti filio. at tamquam ipso uire in eis eundem  
repletorem. Querebatur itaque si quis rem totam  
uerintuus. uer mortis causa uer intrometo relitti  
agnouit ipsius pte habuit. deinde eadem resciuisti  
ueroti uel parte fuerit an debeat exentia constituti  
one pars legitima possit ciuicem supplet. uero si  
exlegit falcidiu minuatur legata uer fidei conuasa  
uel mortis causa donati est. debet tamen exhibere eam supplem-  
tum introduci. ne dum tota falcidiu accipit hys niti-  
tur. etiam totu comodum hiditatis mutat. Sicutim  
itaq; in omnibus istis causis siue iustum ciuicio o seque-  
sunc in patrem emendari iustum cuius a uia rem. uer pertinat  
rectitu uer repleteorem fieri. nulla falcidiu intuici-  
entur ut siue ab initio minus fuist derelictu. siue  
extinctus qualiterque causa intencionis auqd graua-  
men s possit uer in quaitate uel interpres. hys modis oib;  
repleti sunt in uiuame purum filium eterni. Re-  
pleteorem autem fieri excepta subiecta patris. non siqd  
exclusus caus filius lucratus est. uer ex substituta. et  
excepto ad crescendi ut puto ususfructus humanitatis  
remigrat sicutius ea qdem omnia quae uire aduentio  
cum lucrum repleteorem autem exhibeb; patris subiecta fieri.  
Qui uite si quis excepto hys in instituto filio suo cum itati-  
tute hiditatem suam cum moriatur disposuit uer interpres  
etiam rectitudinem dubiliter. quia nra constitutio que  
autem posita est. omnem dilatationem omnesque moria censuit  
et ab altera hysdam. ut quarti p pura amox filio  
rectituatur. quibusmoi spe qd faciendum sit dubi-  
tatur. Sicutius itaque quem pnis quarti rectitudinem  
rectitudinem iam nunc celebrari. non expectata nec mor-  
te hys nec pnis intuatio. reliquum autem q possit  
legitima portione restat. tunc rectitu. quoniam testa-  
tori disponuit. sic etenim filius sua habebit portione  
integraria quale leges antra constitutio diffiniunt.  
Assumpsit hys comodum qd citator tereligt cum le-  
gitima moderatione sentiet. Illud pterea fac-  
timus. ut tpira deinostios qrela ab addita hidit-  
ate secundum ulpiani opinionem curiat. hereniu mode-  
stini sua recusata. quam morte testatoris illico cur-  
si deinostios qrela tpirib; dabit. ut non licet  
hys qn uolunt adire. ne phuimoi tramite. Ita p  
filius defraudetur debito naturali. Sicutius  
itaq; ubi testator detinuit alio scripto hys. et spatz  
deinostioso qrela necessitatem hys. scriptum hys  
sqdem pto est in eadem comitie punitia. intrasex  
mesium spatium. Si naut seorsim  
indusit punitus degit. tunc intra annalit tnmmodo  
spatium simili modo per cdituum amorte testatoris  
numeritum. adire huiusmoi hiditatem. uer man-  
festare suam suam. qd hiditatem minime admittit  
Expeditus tenui ita tractatus inducitur filio me-  
moratim moue qrelam. Si in scriptus hys in-  
tra statuta tpira minime adierit possit qdem  
indusit scriptum hiditem copelli hys facit. In medio  
t. l. amore qdem testatoris. ante aditam uero hys  
dictatem assidet esse filius. huiusmoi qrelam. licet  
no se pparauit ad suam portatatem transmittit. ad  
hys uero exteneor tunc in modo qn antiquis libris  
in scripti faciet in variatorem.